
GSPublisherEngine 0.0.100.100

HLAVNÍ  PROJEKTANT:  Ing.arch  Karel  SCHMIED  ml.

ODPOVĚDNÝ  PROJEKTANT:

INVESTOR:

STAVEBNÍ  ÚŘAD:

AUTOR  STAVBY:

ZAKÁZKOVÉ  ČÍSLO:

DATUM :

STUPEŇ  PD :

Rekonstrukce střešního pláště obecního domu na
st.p.č.142 v k.ú. Kramolna

STŘECHA - NOVÝ STAV - Z2 D.1.1.3 Z2

Obec Kramolna, Kramolna, 547 01 Kramolna

Náchod

11/14

11/2014

DPPS

Ing. Lukáš Kupka

Ing. arch Karel Schmied ml.

1:100, 1:2,13

S

ČÍSLO  PŘÍLOHY  :

17
,5

 °
17

,5
 °

24 120

10
 7

20

500 23 120 500

50
0

9 
72

0
50

0

500
360

14 800 900 6 700
360

500

50
0

36
0

5 
60

0
1 

00
0

2 
40

0
36

0
50

0

50
0

5 
16

0
60

0
3 

96
0

50
0

500 14 610 600 7 910 500

A 
 1

'
A 

 1

VÝLEZ NA STŘECHU

STŘEŠNÍ LÁVKA
OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU

OKAPOVÝ PLECH

OKAPOVÝ PLECH

ZÁVĚTRNÁ LIŠTAZÁVĚTRNÁ LIŠTA

OKAPOVÝ ŽLAB

OKAPOVÝ ŽLAB

OPLECHOVÁNÍ HŘEBENE

A

A

K1

K2

K3

K4
Z1

K5

K5

K1

K2

K6

17
,5

 °

17
,5

 °
5 

63
0

2 500600

+6
,3

50

+8
,5

00

+9
,1

00 16
0/

14
0

14
0/

14
0

2x
80

/1
60

14
0/

10
0

● 
H

LI
N

ÍK
O

VÝ
 P

LE
C

H
 S

 P
O

VR
C

H
O

VO
U

 Ú
PR

AV
O

U
 

K
O

M
P

O
ZI

TN
ÍM

 L
A

K
E

M
, t

l. 
0,

7 
m

m
● 

AS
FA

LT
O

VÝ
 P

ÁS
, T

E
P

E
LN

Á
 O

D
O

LN
O

S
T 

-2
5°

C
 a

ž 
10

0°
C

● 
B

E
D

N
Ě

N
Í (

S
TÁ

V
A

JÍ
C

Í) 
- m

in
. š

. 2
4m

m
● 

K
O

N
S

TR
U

K
C

E
 K

R
O

V
U

 (S
TÁ

V
A

JÍ
C

Í)

K
5K
1

K
3

K
4

Z1

K
5

K
1

K
2

K
6

A NAVRŽENÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
HLINÍKOVÝ PLECH, A = 271,6 m2

● PLECHOVÁ KRYTINA Z LEGOVANÉHO HLINÍKU, LEGURA AlMn1Mg0,5,
 POVRCHOVÁ ÚPRAVA - DVOJITÝ VYPALOVANÝ LAK, TYP P.10
● ASFALTOVÝ PÁS
● BEDNĚNÍ (STÁVAJÍCÍ)
● KONSTRUKCE KROVU (STÁVAJÍCÍ)

POZNÁMKY
● POKUD BUDOU PO ODKRYTÍ KONSTRUKCÍ ZJIŠTĚNY ZMĚNY OD PŘEDPOKLÁDANÉHO STAVU, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO

NA ZMĚNU PROJEKTU!!! PŘESNÉ ROZMĚRY DOMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ PŘED OBJEDNÁNÍM JAKÉHOKOLIV MATERÁLU!!!
● STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINA BUDE ODSTRANĚNA. DÁLE BUDE ODSTRANĚNA I LEPENKA. S ODSTRANĚNÝM MATERIÁLEM BUDE

NAKLÁDÁNO DLE ZÁKONA č. 185/2001 Sb. ZÁKON O ODPADECH A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH DALŠÍCH ZÁKONŮ.
● PO ODSTRANĚNÍ ETERNITOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY A LEPENKY BUDE PROVEDENA REVIZE DŘEVĚNÉHO BEDNĚNÍ. PODKLAD MUSÍ

BÝT PEVNÝ, ROVNÝ BEZ VÝSTUPKŮ A ŘÁDNĚ UKOTVENÝ. PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝMĚNA 10% PLOCHY, CCA 15 m2

● DŘEVĚNÉ PRVKY STŘECHY BUDOU OŠETŘENY FUNGICIDNÍM NÁTĚREM CHRÁNÍCÍM DŘEVO PŘED PLÍSNĚMI, DŘEVOKAZNÝM
HMYZEM A HOUBAMI

● STÁVAJÍCÍ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY STŘECHY BUDOU ODSTRANĚNY A NAHRAZENY HLINÍKOVÝMI SE SHODNOU POVRCHOVOU
ÚPRAVOU.

● KOMÍNOVÁ LÁVKA BUDE OPRAVENA. BUDE PROVEDENO BROUŠENÍ A LÁVKA BUDE OPATŘENA NOVÝM NÁTĚREM. STÁVAJÍCÍ
DŘEVĚNÁ PODLAHA LÁVKY BUDE VYMĚNĚNA ZA OCELOVÝ ROŠT.

● BUDE ODSTRANĚN STÁVAJÍCÍ HROMOSVOD A NAHRAZEN NOVÝM DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Z1 KOMÍNOVÁ LÁVKA - BUDE PROVEDENA OPRAVA STÁVAJÍCÍ LÁVKY(OBROUŠENÍ, NÁTĚR),
DŘEVĚNÁ PODLÁŽKA BUDE VYMĚNĚNA ZA OCELOVÝ ROŠT 300 x 900 mm ! PŘEMĚŘIT !

K1 HLINÍKOVÝ PLECH tl. 0,7 mm
RŠ. 450 mm, CELKOVÁ DÉLKA 48,3 m

K2
LEMOVKA Z HLINÍKOVÉHO PLECHU
S POVLAKOVOU ÚPRAVOU, tl. 0,7 mm, RŠ. 220 mm
POZINKOVANÁ PLECHOVÁ PŘÍPONKA tl. 1,0 mm, RŠ. 250 mm
RŠ. 400 mm, CELKOVÁ DÉLKA 22,7 m

K3 PLECHOVÝ KRYT STŘEŠNÍHO VÝLEZU 600 x 600 mm, tl. 0,6 mm
+ OPLECHOVÁNÍ STŘEŠNÍHO VÝLEZU, DÉLKA 2,5 m, tl. 0.6 mm

300

6070
20

150

100

30

20

170

K4
OPLECHOVÁNÍ KOMÍNU Z HLINÍKOVÉHO PLECHU
S POVLAKOVOU ÚPRAVOU, tl. 0,7 mm, RŠ. 300 mm
SCHÉMA DLE DETAILŮ, CELKOVÁ DÉLKA 4,0 m

K5
OKAP - HLINÍKOVÝ PLECH S POVRCHOVOU ÚPRAVOU,
BARVA BUDE UPŘESNĚNA INVESTOREM
tl. 0,7 mm, CELKOVÁ DÉLKA 48,3 m

K6
ŘEŠENÍ VĚTRANÉHO HŘEBENE Z HLINÍKOVÝCH HŘEBENÁČŮ
S POVLAKOVOU ÚPRAVOU, tl. 0,7 mm,
VČETNĚ SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, CELKOVÁ DÉLKA 24,2 m

POZNÁMKY
● POKUD BUDOU PO ODKRYTÍ KONSTRUKCÍ ZJIŠTĚNY ZMĚNY OD PŘEDPOKLÁDANÉHO STAVU, VYHRAZUJE SI PROJEKTANT PRÁVO

NA ZMĚNU PROJEKTU!!! PŘESNÉ ROZMĚRY DOMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ PŘED OBJEDNÁNÍM JAKÉHOKOLIV MATERÁLU!!!
● STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINA BUDE ODSTRANĚNA. DÁLE BUDE ODSTRANĚNA I LEPENKA. S ODSTRANĚNÝM MATERIÁLEM BUDE

NAKLÁDÁNO DLE ZÁKONA č. 185/2001 Sb. ZÁKON O ODPADECH A O ZMĚNĚ NĚKTERÝCH DALŠÍCH ZÁKONŮ.
● PO ODSTRANĚNÍ ETERNITOVÉ STŘEŠNÍ KRYTINY A LEPENKY BUDE PROVEDENA REVIZE DŘEVĚNÉHO BEDNĚNÍ. PODKLAD MUSÍ

BÝT PEVNÝ, ROVNÝ BEZ VÝSTUPKŮ A ŘÁDNĚ UKOTVENÝ. PŘEDPOKLÁDÁ SE VÝMĚNA 10% PLOCHY, CCA 15 m2

● DŘEVĚNÉ PRVKY STŘECHY BUDOU OŠETŘENY FUNGICIDNÍM NÁTĚREM CHRÁNÍCÍM DŘEVO PŘED PLÍSNĚMI, DŘEVOKAZNÝM
HMYZEM A HOUBAMI

● STÁVAJÍCÍ KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY STŘECHY BUDOU ODSTRANĚNY A NAHRAZENY HLINÍKOVÝMI SE SHODNOU POVRCHOVOU
ÚPRAVOU.

● KOMÍNOVÁ LÁVKA BUDE OPRAVENA. BUDE PROVEDENO BROUŠENÍ A LÁVKA BUDE OPATŘENA NOVÝM NÁTĚREM. STÁVAJÍCÍ
DŘEVĚNÁ PODLAHA LÁVKY BUDE VYMĚNĚNA ZA OCELOVÝ ROŠT.

● BUDE ODSTRANĚN STÁVAJÍCÍ HROMOSVOD A NAHRAZEN NOVÝM DLE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Z1 KOMÍNOVÁ LÁVKA - BUDE PROVEDENA OPRAVA STÁVAJÍCÍ LÁVKY(OBROUŠENÍ, NÁTĚR),
DŘEVĚNÁ PODLÁŽKA BUDE VYMĚNĚNA ZA OCELOVÝ ROŠT 300 x 900 mm ! PŘEMĚŘIT !

!!! VEŠKERÉ ROZMĚRY OVĚŘIT DLE SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ !!!

PŮDORYS STŘECHY

Ř
EZ

 A
1 

- A
1'

D
ET

AI
L 

H
Ř

EB
EN

E


